

Sebt Günü
Çalışma Kitapçığı

Temmuz | Ağustos | Eylül 2020

Tanrı için Arkadaşlar Edinmek: Tanrı'nın Hizmetinde Paylaşmanın Sevinci



İçindekiler

1	Niçin Tanıklık? — 27 Haziran-3 Temmuz	4
2	Cazip Tanıklıklar: Kişisel Tanıklığınızın Gücü — 4-10 Temmuz	12
3	İnsanları İsa'nın Gözünden Görmek — 11-17 Temmuz	20
4	Dua Gücü: Başkaları İçin Yalvarmak — 18-24 Temmuz	28
5	Ruhça Pekleştirilmiş Tanıklık — 25-31 Temmuz	36
6	Sınırsız Olanaklar — 1-7 Ağustos	44
7	Sözü Paylaşmak — 8-14 Ağustos	52
8	İsa Gibi Hizmet Etmek — 15-21 Ağustos	60
9	Kazanan Bir Tutum Geliştirmek — 22-28 Ağustos	68
10	Dahil Olmak İçin Heyecan Verici Bir Yol — 29 Ağ.-4 Eylül	76
11	İsa'nın Hikâyesini Paylaşmak — 5-11 Eylül	84
12	Paylaşmaya Değer Bir Haber — 12-18 Eylül	92
13	İmanda Bir Adım — 19-25 Eylül	100

Editör Ofisi 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904
Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.middle-east-publishers.com>

Yazar
Mark Finley

Editör (English)
Clifford R. Goldstein

Kapak ve Sayfa Tasarımı
Lars Justinen

Sayfa Tasarım
Jónatas Silveiro

Çeviri
Şahin Kama

Redaksiyon
Dilara Souza de Oliveira

© 2020 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin bölüm ofisleri, belirli ilkelere göre, Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı'nın tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemler telif ve yayın hakları Genel Konferans'ta kalacaktır. "Yedinci Gün Adventisti," "Adventisti" ifadeleri ve alevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin tescilli markalarıdır ve Genel Konferans'ın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferans Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.

Kutsal Kitap Çevirileri Tablosu

Bu çalışma rehberinde, Standart Versiyon 2019 Yılı İkinci Çeyreği için izinle kullanılan Kutsal Kitap alıntuları, aşağıdaki gibidir: (Aksi belirtilmedikçe tüm alıntılar Yeni Çeviri'den yapılmıştır.)

YÇ. Yeni Çeviri: Kutsal Kitap: Eski ve Yeni Antlaşma (Tevrat, Zebur, İncil). Eski Antlaşma ©2001, 2009 Kitabı Mukaddes Şirketi; Yeni Antlaşma ©1987, 1994, 2001, 2009 Yeni Yaşam Yayınları. Bütün Hakları Saklıdır.

KM. Kitabı Mukaddes: Kitabı Mukaddes, Eski ve Yeni Ahit (Tevrat ve İncil): İbrani, Kildani ve Yunani dillerinden son tashih edilmiş tercümedir. ©1941 Kitabı Mukaddes Şirketi.

Candemir. Bünyamin Candemir: Kutsal İncil ©2003 Lütfü Yayıncılık, ©2013 Gerçeğe Doğru Kitapları.

Cosmades. Thomas Cosmades: İncil (Sevinç Getirici Haber) - İncil'in Yunanca Aslından Çağdaş Türkçe'ye Çevirisi. ©2010 Kutsal Söz Yayınları.

Tanrı için Arkadaşlar Edinmek: Tanrı'nın Hizmetinde Paylaşmanın Sevinci



Küçük bir düşünceyi kavradığımızda hayatımızda büyük bir değişikliğe yol açan anlar vardır. Bir kaç yıl önce bazı arkadaşlarımla birlikte bir hizmet toplantısına katıldım. Tartışma imanımıza, tanıklığımızı ve müjdeciliğe geldi. Arkadaşlarımdan birisi şu ifadeyi kullandı, "Hizmet büyük ölçüde Tanrı'nın işidir. Dünyamızı kurtarmak için göğün bütün kaynaklarını kullanıyor. Bizim işimiz kaybolmuş insanları kurtarma işinde O'nunla sevinçle işbirliği yapmaktır." Omuzlarımdan büyük bir yük kalkmış gibi oldu. Kaybolmuş bir dünyayı kurtarmak benim işim değildi. O Tanrı'nındı. Benim sorumluluğum yapmakta olduğu şeyde O'nunla işbirliği yapmaktı.

Hizmetin Tanrı'nın işi olduğu fikri Kutsal Kitap boyunca açıkça belirtilmiştir. Süleyman bunu şu şekilde ifade ediyor, "O insanların yüreğine sonsuzluk kavramını koydu" (Vaiz, 3:11). Bir insan dünyaya geldiğinde Tanrı onun varlık yapısının derinliğine sonsuzluk için bir istek yerleştirir. Augustine'in bir keresinde söylediği gibi: "Rab, bizler senin için yaratıldık ve kalplerimiz sende rahatı bulana dek asla rahat etmeyecek." Yuhanna'nın Müjdesi'ne göre İsa bu dünyaya gelen herkesi aydınlatan ışıktır (Yuhanna 1:9). Tanrı her birimizin içine sadece O'na karşı bir özlem koymadı, bizi Kendisi'ne çekmek için Kutsal Ruh'u da gönderiyor.

Doğruyu yapmaya karşı her arzu, her günahı itiraf Kutsal Ruh tarafından teşvik edilir. İyilik için her arzu, nazık olmaya yatkınlık ve cömertlik ilk önce Kutsal Ruh tarafından harekete geçirilir. Tam olarak anlamasak veya fark etmesek bile yaşamlarımızda çalışan Kutsal

Ruh bizi İsa'ya çeker (Yuhanna 16:7-15). Fakat İsa'nın Kendisi hediyelerin en büyüğüdür.

İnsan ırkı umutsuz bir şekilde günah içinde kaybolduğunda ve sonsuz ölüme mahkum olduğunda Tanrı'nın sevgisi inisiyatifi aldı. Luka şöyle yazar, "Nitekim İnsanoğlu, kaybolanı arayıp kurtarmak için geldi" (Luka 19:10). Elçi Pavlus ekliyor, "Tanrı ise bizi sevdiğini şununla kanıtıyor: Biz daha günahkârken, Mesih bizim için öldü" (Romalılar 5:8). Bizim kurtuluşumuz için Tanrı inisiyatifi aldı. Mesih göğün yüceliğini ve görkemini bırakıp bir kurtarma görevi için bu günahla kararmış dünyaya geldi.

Biz O'na doğru minicik bir adım atmadan önce O bize doğru dev bir sıçrama yaptı. Biz daha O'na hayatımızı hiç vermemişken ölümü aracılığıyla bize kurtuluş sağladı. Biz O'nun düşmanlarıydık, fakat O bizim arkadaşımızdı. Biz O'na arkamızı döndük, fakat O bize yüzünü. Biz O'nu azıcık sevdi, O bizi çok fazla sevdi.

Luka 15. bölümde İsa bıkip usanmadan kayıp koyunlarını arayan bir iyi çoban gibi resmediliyor, bir kadın telas içinde çeyizinden kaybettiği gümüş parasını arıyor, yaşlı bir baba hiç çekinmeden kayıp oğlu ile buluşmaya koşuyor. Ellen G. White'in yaptığı şu harika ifadenin üzerinde düşünmeye değer: "Büyük kurtarma planı dünyanın kuruluşundan evvel hazırlanmıştı. Mesih insan için verilecek bu harika fidyeyi üstlenme işinde yalnız değildi. "Dünya yaratılmadan önce göksel mecliste Baba ve Oğul eğer insan Tanrı'ya sadakatsizlik ederse Baba ile birlikte olan Mesih'in günahkarın yerini alıp onun çekmesi gereken adalet cezasını çekmesi için anlaştılar."—The Advent Review and Sabbath Herald, 15 Ekim 1898.

Bunu bir dakikalığına düşün. Mesih ile sonsuz bir sevince katılma ayrıcalığına sahip olduğumuz gibi O'nun hizmetinde O'nunla işbirliği yapma gibi harika bir sorumluluğa da sahibiz. Bu çeyreğin dersleri işte bu konularla ilgili.

Uluslararası bir müjdecisi olarak bilinen, Amerika Birleşik Devletleri'nin Connecticut eyaletinden Mark Finley Genel Konferans'ta 2005-2010 yılları arasında bir başkan yardımcısıydı. Tam zamanlı bir çalışmadan emekli olduktan sonra Genel Konferans başkanının bir asistanı oldu. Pastor Finley ve eşi Ernestine'in üç çocukları ve beş torunları var.